

TENDER CANCELLATION NOTICE



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

Tender Cancellation Notice

Due to unavoidable circumstances, the Tender No.06/2025-26/EE (Civil)/UJVNL/Pashulok Barrage for "Protection Work Related to Silt Ejector Channel of Virbhadra Barrage" & 07/2025-26/EE (Civil)/UJVNL/Pashulok Barrage for "Protection work of Cross Drainages along with Providing Check Dams from Ch.1.20Km. to 11.70Km. of Power Channel of Chilla HEP" invited by the Office of Executive Engineer (Civil), Pashulok Barrage is hereby cancelled.

**Executive Engineer (Civil)
Pashulok Barrage, Rishikesh.**

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय: "उज्जवल" महारानी बाग, जीएमएस रोड, देहरादून 248006
दूरभाष 0135-2763808, फैक्स. 0135-2763508
सीआईएन सं० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट: www.ujvnl.com

निविदा निरस्तीकरण सूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (सिविल), पशुलोक बैराज "वीरभद्र बैराज के सिल्ट इजेक्टर चैनल से सम्बन्धित सुरक्षात्मक कार्य" हेतु आमंत्रित निविदा सं०. 06/2025-26/अधि०अभि० (सिविल)/यूजेवीएनल/पशुलोक बैराज एवं "चीला जल विद्युत परियोजना की शक्ति नहर के चैनल 1.20 किमी० से 11.70 किमी० में स्थित क्रॉस ड्रेनेजों के सुरक्षात्मक कार्यों के साथ चैक डैम्स स्थापन का कार्य हेतु" आमंत्रित निविदा सं०. 07/2025-26/अधि०अभि०(सिविल)/यूजेवीएनल/पशुलोक बैराज को अपरिहार्य कारणों से निरस्त किया जाता है ।

**अधिशासी अभियन्ता (जानपद),
पशुलोक, बैराज, ऋषिकेश।**

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"